ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

от                        №_______

На №                  от_______

Уважаемый Жаудат Юсупович!

Во исполнение Перечня поручений по итогам Координационного совета по

вопросам обеспечения и защиты прав потребителей в Республике Татарстан от

15.12.2022 № АП-12-321 сообщаем следующее.

По п.1.2. Направляем информацию о мероприятиях по вопросам защиты

прав потребителей за 2022 год.

По п.1.4-1.5. Информация об итогах республиканской олимпиады среди

учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ по теме «Защита прав

потребителей» доведена до образовательных организаций района, а также

размещена на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в

разделе «Защита прав потребителей».

 Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,                                                                                          Р.Р. Ислямов

К.А. Шлыкова

8(84361)22190

Руководителю Государственной

инспекции Республики Татарстан

по обеспечению государственного

контроля за производством,

оборотом и качеством этилового

спирта, алкогольной продукции и

защите прав потребителей

Ж.Ю. Ахметханову

Документ создан в электронной форме. № 1811 от 28.12.2022. Исполнитель: Шлыкова К.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2022 17:03

mailto:balyk-bistage@tatar.ru

ВСЕГО из них

 для

 социально-

уязвимых групп

населения

ВСЕГО из них

 относящихся

 к социально-

уязвимым группам

населения

удовлетворено

(полностью,

частично,

мировое

соглашение)

отказано в

удовлетворен

ии иска

Рыбно-Слободский

муниципальный район 13 0 59 0 0 0 0 0 0 1170 67

Количество публикаций и

сообщений в средствах

массовой информации и

информационно-

коммуникационной сети

"Интернет", направленных на

повышение потребительской

грамотности

Информация о мероприятиях по вопросам защиты прав потребителей,

проведенных в Рыбно-Слободском муниципальном районе за 2022 год

Количество мероприятий по

защите прав потребителей

Количество потребителей,

получивших консультации по

вопросам защиты прав

потребителей

из нихНаименование

муниципального района,

городского округа

Количество

претензий,

составленных в

отношении

хозяйствующих

субъектов

Количество

исковых

заявлений,подан

ных в суд, всего

Количество

исковых

заявлений,

рассмотренных

судом, всего

Количество

памяток/буклетов,

распространенных

среди потребителей

и хозяйствующих

субъектов

Документ создан в электронной форме. № 1811 от 28.12.2022. Исполнитель: Шлыкова К.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2022 17:03

Лист согласования к документу № 1811 от 28.12.2022
Инициатор согласования: Шлыкова К.А. Главный специалист отдела по привлечению
инвестиций Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан
Согласование инициировано: 26.12.2022 17:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Хакимуллин А.А.
Согласовано

27.12.2022 - 07:47
-

2  Исланов Р.Л.
Согласовано

27.12.2022 - 10:08
-

3  Ислямов Р.Р.
Подписано

27.12.2022 - 21:21
-

Документ создан в электронной форме. № 1811 от 28.12.2022. Исполнитель: Шлыкова К.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.12.2022 07:52